
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 16/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 350/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση – εξειδίκευση των δαπανών της δράσης με τίτλο: «Διοργάνωση – 
Συνδιοργάνωση επιστημονικών – Αναπτυξιακών συνεδρίων στην ΠΑΜΘ» δια της Δ/νσης Διά Βίου 
Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού ΠΑΜΘ, προϋπολογισμού 8.295,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26-4-2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/126457/2355/22-4-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ αναπληρωματικό 
μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος,  8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος. 
  Απόντες ήταν: η κ.: 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 5ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα αποχώρησε από την συνεδρίαση το 
μέλος της περιφερειακής επιτροπής Ισμαήλκο Φατήχ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 350: Εισηγούμενη το εικοστό δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δια Βίου Μάθησης, 
Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 124444/345/19-4-2024 
έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη: 

1.Το N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2.Το Π.Δ. 144/23-12-2010 : «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 
237/ Α΄/27-12-2010), όπως ισχύει. 
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/ Α΄/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4.Τα άρθρα 66 και 68 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) & δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει μετά την 
τροποποίησή του με τον Ν. 4782/21 (ΦΕΚ Α΄ 36 /09.03.21) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 
αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών 
στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την 
υγεία». 
6. Την παρ.  2 του  άρθρου 14 του Ν. 4625/2019 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» (ΦΕΚ 
139/Α/31-8- 2019). 
7.Τον υπάριθμ. 5056 ΦΕΚ Α 163/6.10.2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή  και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών» 

ΑΔΑ: ΨΤΡΔ7ΛΒ-Υ6Ε



8. Την υπ’ αρ. 148/2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση ετήσιου 
προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έτους 2024» (ΑΔΑ 
6ΘΜΧ7ΛΒ-Ρ20) και τις τροποποιήσεις αυτής 
9. Την υπ’ αριθμ. 2/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Εκλογή μελών της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»            
10.Την αριθμ. οικ 1327/30-3-2016 (ΦΕΚ 1026/Β’/13-4-2016) Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων 
πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ιδιαίτερα 
το άρθρο 50 αυτής) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την ΔΔ : οικ. 4099/14-6-2018 (ΦΕΚ 
2696/Β’/2018) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, όπως ισχύει.  
11. Την υπ αριθμ. ΔΔ οικ 112736/2123/12-4-2023 (ΑΔΑ ΨΓ4Ω7ΛΒ-4Ψ2) απόφαση του Περιφερειάρχη 
ΑΜΘ με την οποία η Αικατερίνη Νικολαίδου του Παντελή ορίστηκε και τοποθετήθηκε στη θέση του αν. 
προϊσταμένου της Δνσης Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού της Περιφέρειας 
ΑΜΘ.                                                                              
12. Το αρ. πρωτ. 57157/1103/9-5-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία 
εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
13. Το γεγονός ότι στην Περιφέρεια υπάρχει ανάγκη σύναψης σύμβασης για υλοποίηση συνεδρίων : 
«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ – ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΑΜΘ» , το οποίο εντάσσεται στον Κ.Ε.: 240002025 και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις  στον κωδικό 
εξόδου 9899  
14. Τα παρακάτω στοιχεία σχετικά με το εξεταζόμενο θέμα και την προκαλούμενη δαπάνη:  
 
Σκοπός του έργου – δράσης: είναι η διενέργεια Ημερίδας Εξωστρέφειας στις 25/05/2024, ημέρα 
Σάββατο,  στην πόλη της Καβάλας, με σκοπό την ανάδειξη σε επιχειρήσεις της Περιφέρειας της 
σημασίας του ψηφιακού μετασχηματισμού και των νέων τεχνολογιών στην ανάπτυξη τους αλλά και 
στην εύρεση αγορών και συνεργασιών στο εξωτερικό. Παράλληλα θα αναλυθούν ζητήματα ψηφιακού 
μετασχηματισμού αλλά και απλούστευσης διαδικασιών σε Περιφέρεια και Δήμους. Η ημερίδα θα 
περιλαμβάνει τις γενικές ενότητες:  
1.Ψηφιακός Μετασχηματισμός, Νέες Τεχνολογίες και Καινοτομία,  
2.Στρατηγικές Ανάπτυξης στις Διεθνείς Αγορές,  
3. Διεθνείς Σχέσεις και Εξωστρέφεια, 
4.  Επιχειρήσεις και Εξαγωγικός Προσανατολισμός,  
με την συμμετοχή των εταιρειών AMAZON WS, Τράπεζα EUROBANK, Grant Thornton, τοπικών 
επιχειρήσεων καθώς και του Υπουργείου των Εξωτερικών. 
Ως ομιλητές της ημερίδας έχουν δεχθεί την πρόσκληση  οι κάτωθι, οι οποίοι στην παρούσα φάση δεν 
είναι οριστικοί. Πιθανή αλλαγή των ομιλητών  θα μειώσει  αναλόγως  το κόστος του αναφερόμενου 
προϋπολογισμού ή  δεν θα το επηρεάσει καθόλου. Συγκεκριμένα,  
- Θανάσης Πατσάκας, Country leader Greece/Cyprus/Malta AMAZON WS  
- Κωνσταντίνος Κουρμούσης, Senior Solutions architect AMAZON WS, Ζητήματα Ψηφιακής 
Αναβάθμισης 
- Γιώργος Καρακατσάνης, Eurobank Head of RBB (Retail Business Banking) Development Programs 
& Strategic Partnerships, Χρηματοδοτικά Εργαλεία για την Ψηφιακή Αναβάθμιση των ΜμΕ 
- Μαρίνα Ψαρουδάκη, Cash & Trade Services Account Officer, Τραπεζικές Λύσεις & Στρατηγικές 
Πρωτοβουλίες για τη στήριξη της Εξωστρέφειας των ελληνικών επιχειρήσεων 
- Κώστας Φραγκογιάννης Υφυπουργός Εξωτερικών αρμόδιος για θέματα οικονομικής διπλωματίας και 
εξωστρέφειας 
- Στέλεχος ΥΠΕΞ για θέματα Εξωστρέφειας 
- Βασίλης Στοϊδης, δ/νων Σύμβουλος 7L International (μέσω τηλεδιάσκεψης από εξωτερικό) για 
ζητήματα νέων τεχνολογιών και καινοτομίας 
- Γιάννης Κρασονικολάκης Head of Applied Intelligence and Predictive Analytics,Technology, Grant 
Thornton, Απλούστευση Διαδικασιών για επιτάχυνση εξωστρέφειας. 
-  Στέλεχος Grant Thornton από παράρτημα Θεσσαλονίκης για εξωστρέφεια αγροτικών προϊόντων  

ΑΔΑ: ΨΤΡΔ7ΛΒ-Υ6Ε



- Κωνσταντίνος Μηχανετζής, διευθύνων σύμβουλος Seeders, Software development and Business 
entrepreneurship για ζητήματα καινοτομίας. 
 
Στόχος του έργου – δράσης: είναι η υποβοήθηση τοπικών επιχειρήσεων στην εύρεση αγορών στο 
εξωτερικό (εξαγωγικός προσανατολισμός) και ειδικότερα του πως μπορεί ο ψηφιακός 
μετασχηματισμός και οι νέες τεχνολογίες να βοηθήσουν στην εξωστρέφεια των επιχειρήσεων και την 
αναζήτηση νέων αγορών (νέες τεχνολογίες, Cloud, AI), παρουσίαση βασικών στρατηγικών διείσδυσης 
σε ξένες αγορές, χρηματοδοτικά εργαλεία, η λειτουργία της υπηρεσίας οικονομικής διπλωματίας και 
εξωστρέφειας του Υπουργείου Εξωτερικών. Παράλληλα θα αναλυθούν ζητήματα ψηφιακού 
μετασχηματισμού και απλοποίησης διαδικασιών σε Δήμους και Περιφέρεια. 
 
Σύνδεση της δράσης με τους σκοπούς της Περιφέρειας : Σύμφωνα με την παράγραφο 2 του 
άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει : «2. Οι περιφέρειες σχεδιάζουν, 
προγραμματίζουν και υλοποιούν πολιτικές σε περιφερειακό επίπεδο στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων 
τους, σύμφωνα με τις Αρχές της αειφόρου ανάπτυξης και της κοινωνικής συνοχής της χώρας, 
λαμβάνοντας υπόψη και τις εθνικές και ευρωπαϊκές πολιτικές.» 
Καλυπτόμενες ανάγκες - αναγκαιότητα έργου - δράσης : Το έργο - δράση επιδιώκει να 
συμβάλλει στην εξωστρέφεια των επιχειρήσεων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
και στην ενίσχυση του εξαγωγικού τους προσανατολισμού, μέσω νέων τεχνολογιών και στρατηγικών 
προώθησης σε αγορές του εξωτερικού.   
 
Χωροθέτηση / Υλοποίηση της δράσης - έργου : Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας 
 Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης : Από την υπογραφή της σύμβασης έως 
25/05/2024. 
Αναμενόμενα αποτελέσματα : Αναβάθμιση και ενίσχυση της ανταγωνιστικής θέσης του 
παραγόμενου προϊόντος της περιοχής στην εγχώρια / διεθνή αγορά, ως  πόλου έλξης στην περιοχή, 
την οικονομική και κοινωνική ανάπτυξη, ευημερίας και συνοχής. 
 
Σκοπιμότητα προτεινόμενου έργου – δράσης : Η ανάδειξη της σημασίας του ψηφιακού 
μετασχηματισμού και των νέων τεχνολογιών και η παρουσίαση αυτών μέσω οπτικοακουστικού υλικού 
και μελέτης περιπτώσεων, σε επιχειρήσεις και φορείς της Περιφέρειας επί σκοπώ υποβοήθησης της 
ανάπτυξής τους και του εξαγωγικού τους προσανατολισμού.  
 
Περιγραφή δράσης: Η αναλυτική περιγραφή της δράσης και οι επιμέρους δράσεις και δαπάνες αυτής 
παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί. Σημειώνουμε πως τα κόστη έχουν υπολογιστεί βάσει 
έρευνας αγοράς κατά προσέγγιση και πιθανό να υπάρχει μικρή μείωση του προϋπολογισμού εξόδων, 

Περιγραφή επιμέρους δράσεων – δαπανών   Ποσότητα /Είδος - Τιμή 
σε ευρώ 

Σύνολο αξίας 
σε ευρώ με 

ΦΠΑ 
Α) Διενέργεια Ημερίδας Εξωστρέφειας σε Ξενοδοχείο 5 αστέρων στην 
Καβάλα, στις 25/05/2024. Χρήση αίθουσας,  
Coffee Break (5€ ανά άτομο για περίπου 200 άτομα), 
 Διαμονή Ομιλητών (Διανυκτερεύσεις)   
 

Αίθουσα χωρητικότητας 
300 ατόμων  

 
Coffee Break 

 
2 Διανυκτερεύσεις 8 

ομιλητών  
(+ τέλος ανθεκτικότητας 
στην κλιματική κρίση)    

 
1.000 

 
 
 

1.000 
 

1.760 
 

        160 
Β) Τεχνική Κάλυψη Ημερίδος με χρήση εξοπλισμού 
 

Χειρισμός προβολικών 
συστημάτων  καμερών 
Ηχητική κάλυψη  
Ηχοληψία  Ηχογράφηση 
Χειρισμός 
υπολογιστικών 
συστημάτων 
Live Streaming   

 
 

 
 
    1.170,00 

ΑΔΑ: ΨΤΡΔ7ΛΒ-Υ6Ε



Γ) Αεροπορική Μετάβαση από Αθήνα στο αεροδρόμιο Μέγας Αλέξανδρος 
Καβάλας την 24/05 μετ’ επιστροφής την 26/5, άλλως επιστροφή από 
αεροδρόμιο Θεσσαλονίκης 

8 αεροπορικά εισιτήρια 
μετ’ επιστροφής  

2.080 
(ενδεικτικό 
κόστος λόγω 
αλλαγής 
τιμών) 
 

Δ) Παροχή Γεύματος μετά το πέρας της Ημερίδας σε εστιατόριο στην 
Καβάλα 

Παροχή Γεύματος σε 15 
άτομα   

  375,00 

Ε) Οργάνωση ημερίδας, Γραμματειακή υποστήριξη, Αμοιβή Αναδόχου 
  

   750,00 

ΣΥΝΟΛΟ  8.295,00€ 

Τρόπος εκτέλεσης του έργου: Απευθείας ανάθεση, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 
Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.. 
 
Πρόγραμμα: Ετήσιο Πρόγραμμα δράσης 2024 
Χρηματοδότηση: ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΚΑΕ: 9899 
Kωδικός Έργου: 240002025 
Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV : 79950000-8 - Υπηρεσίες διοργάνωσης εκθέσεων και συνεδρίων   
Εγκεκριμένος Προϋπολογισμός 2024 / Εγκεκριμένη Πίστωση 2024 : 50.000,00 € , 8.295,00€ 
συγκεκριμένη υποδράση 
    
Φορέας Υλοποίησης του Έργου: Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου & 
Τουρισμού ΠΑΜΘ. 
Επισημαίνεται ότι κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση της έργου θα ληφθεί μέριμνα ώστε να 
ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της 
οικονομικότητας, νομιμότητας και αποδοτικότητας για τη βέλτιστη δυνατή πραγματοποίηση αυτής και 
την επίτευξη των στόχων και σκοπών της. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση - εξειδίκευση των δαπανών της δράσης με τον τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ – ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ», ποσού υποδράσης 
8.295,00€, συνολικού προϋπολογισμού  πενήντα  χιλιάδων ευρώ (50.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, δια της Δ/νσης Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, 
Εμπορίου και Τουρισμού  σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.  με Κ.Α.Ε.  9899 και  με κωδικό έργου 240002025. 
 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  
 

 Εγκρίνει την εξειδίκευση των δαπανών της δράσης με τον τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ – ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ», ποσού υποδράσης 8.295,00€, 
συνολικού προϋπολογισμού πενήντα χιλιάδων ευρώ (50.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, δια της Δ/νσης Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και 
Τουρισμού  σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. με Κ.Α.Ε.  
9899 και  με κωδικό έργου 240002025. 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Κουρτίδης Κωνσταντίνος, Δελησταμάτης Βασίλειος, και 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα ο κ. Κουρτίδης ανέφερε τα εξής: «εμείς ψηφίζουμε κατά, διότι ο στόχος του έργου της δράσης, 
που αναφέρεται στην εισήγηση, η υποβοήθηση των τοπικών επιχειρήσεων, έρχεται σε αντίθεση με τους 
σκοπούς της Περιφέρειας που είναι ο σχεδιασμός και η υλοποίηση πολιτικών σε περιφερειακό επίπεδο. Ο 
στόχος του έργου και της δράσης, δεν εμπίπτει στους σκοπούς της Περιφέρειας και συνεπώς ναι μεν είμαστε 

ΑΔΑ: ΨΤΡΔ7ΛΒ-Υ6Ε



πνευματικά υπέρ του στόχου του έργου, αλλά ψηφίζουμε κατά διότι δεν εμπίπτει στις αρμοδιότητες της 
Περιφέρειας.»  
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  350/2024. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤΡΔ7ΛΒ-Υ6Ε


		2024-05-09T10:15:45+0300
	Athens




